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Har du erfaring med at tage det daglige ansvar på et lager, hvor du selv går forrest? Så er der en

spændende udfordring for dig her. 
Du vil få ansvaret for den daglige drift af et lager i vækst. Samtidig er du ikke bange for selv at give
en hånd med, når behovet er der. Din opgave bliver at have fokus på processer den daglige drift af
lageret og sikre at arbejdet på lageret udføres effektivt med stor fokus på god kommunikation og
koordinering med såvel eksterne som interne interessenter. Vi forventer, at du går forrest, og er
med til at skabe god stemning i en travl hverdag. 
Om jobbet:
Som lageransvarlig skal du tage ansvar og være en integreret del af lageret der pt. er på yderligere
to medarbejdere. Du vil få det daglige ansvar for bedst muligt at planlægge og delegere opgaverne.
Det er vigtigt, at du går forrest, og viser vejen for dine kollegaer. Desuden består opgaverne
primært af: 

Sikre en effektiv lagerstyring med fokus på præcision, rettidighed og optimering af processer. ●

Sikre effektive arbejdsgange på vores lager herunder digitalisering●

Varemodtagelse, ●

Ansvarlig for pluk og forsendelse ●

Kommunikation med eksterne såvel som interne interessenter●

Sikre at lageret altid fremstår ryddeligt og sikkerhedsmæssigt forsvarligt●

Udvikling og implementering af KPIér til optimering af lager- og planlægningsprocesser●

Personaleledelse – lede og motivere lagerteamet●

Efter behov deltage i de daglige rutiner og funktioner, for at understøtte at alle ordre sendes

rettidigt. 

●

Om dig:
Vi vægter højt, at du har gode ledelses- og kommunikationsevner, et stort drive kombineret med en
vis portion tålmodighed og hele tiden har øje for løsninger og muligheder. En stor del af
virksomhedens forretningside er netop at vise kunderne, at vi ser mulighederne, tager ansvaret,
løser problemerne og skaber på den måde merværdi for alle involverede parter. Det bliver dit
ansvar at sikre det sker – i praksis, hver dag. Derudover så arbejder du struktureret, bevarer
overblikket og er i stand til at fastholde fokus i en dynamisk hverdag, der ikke altid kan planlægges.
Du trives med at arbejde med byggeri, bæredygtighed, og naturligvis logistik løsninger. Du er
ambitiøs på egne såvel som på dine kollegaers vegne. Og så er du selvfølgelig en teamplayer.
Du vil være en oplagt kandidat, hvis du: 

Har erfaring fra en lignende stilling og en veludbygget logistik værktøjskasse ●

Har erfaring med at gå forrest og er god til at motivere andre●

Er venlig, udadvendt og god til at kommunikere med flere forskellige niveauer. ●

Har en struktureret tilgang, stort overblik og et målrettet mindset●

Kan navigere, koordinere og lede under pres ●

Udover at få tingene gjort selvstændigt, skal du kunne lide at være en del af et team●

Trives i en travl hverdag, er fleksibel og kan holde mange bolde i luften.●

Har digitalt flair og forståelse●

Har truckcertifikat●

Hvorfor?
Virksomheden er ikke bare en arbejdsplads, vi er et team, der arbejder tæt sammen og støtter
hinanden. Vi lægger stor vægt på vores værdier: Mod, indsats, hold og kunden. Vores fælles mål er
at udvikle en kultur, hvor samarbejde på tværs er nøglen til succes – både for os som virksomhed
og for vores kunder. Virksomheden tilbyder i øvrigt:

Et selvstændigt, spændende og udviklende job i en handlekraftig og solid vækstorienteret

virksomhed, der er inde i en spændende udvikling. 

●

Et arbejdsmiljø, hvor samarbejde, teamwork og humor er vigtige ingredienser●

Gode udviklingsmuligheder●

Gode og ordnede forhold●

Frokostordning●
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SiteHub er en service- og teknologivirksomhed, som har specialiseret sig i effektiv
byggepladslogistik. Det gør vi ved at kombinere byggepladslogistik og nærlager med vores
softwareplatform, så entreprenører og bygherre, som er vores kunder, kan dokumentere deres
klimaaftryk. Vores ambition er at skabe bedre og bæredygtige byggepladser, og for os er det vigtigt
at møde kunderne, hvor de er, og samtidig hjælpe dem med at reducere spild, minimere svind,
anvende flere genbrugsmaterialer og bruge håndværkertimerne effektivt.
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